
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2569

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10554304 967760

Баглай Софія Ярославівна 53459920 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005729 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,800

2 10589334 967760

Базюк Соломія Василівна 53031345 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171390 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

1



3 10629839 967760

Бендзо Ангеліна Вікторівна 53368083 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134959 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

4 10579928 967760

Берещак Орест Андрійович 53448289 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288160 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,800

5 11205220 967760

Біндас Аліна Романівна 53463308 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173888 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,000

6 10806575 967760

Гойда Вікторія Андріївна 53030687 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202349 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,500

7 11221594 967760

Горгут Уляна Василівна 53452937 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207187 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,600

8 10800022 967760

Данилюк Вікторія Валентинівна 52906373 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081461 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

9 11151460 967760

Диня Анна Тарасівна 53450804 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103408 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,000

10 10772936 967760

Дмитренко Оксана Володимирівна 53456233 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281225 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

11 10711527 967760

Калинюк Ангеліна Ігорівна 53010329 BA 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020155 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

2



12 10651696 967760

Кізима Юлія Володимирівна 53024134 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308478 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

13 10562923 967760

Ковеня Анна Олександрівна 53451091 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149605 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

192,800

14 11101012 967760

Корнета Анастасія Олександрівна 53035926 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197030 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

15 10997866 967760

Король Станіслав Андрійович 53450663 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214870 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

197,600

16 11236037 967760

Кривошеєва Яна Сергіївна 52350394 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0328553 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,200

17 10897737 967760

Купин Ольга Михайлівна 53456182 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281127 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

197,600

18 10956314 967760

Кухар Ярина Богданівна 53440100 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230891 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

192,800

19 10980932 967760

Лелюк Ірина Романівна 53440431 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149903 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,200

20 10593798 967760

Лех Христина Романівна 53440001 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037259 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

192,800

3



21 11031519 967760

Лотоцька Христина Андріївна 53462928 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277582 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,700

22 10571386 967760

Малетин Вікторія Андріївна 53017555 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073362 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,600

23 10741408 967760

Малик Оксана Петрівна 53440696 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178999 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

197,600

24 10580186 967760

Мельник Артем Андрійович 53175754 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204802 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

25 10732239 967760

Міштур Олена Степанівна 53443090 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209859 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

26 11059116 967760

Мотало Анна Андріївна 53448501 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116967 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

27 11169265 967760

Мудрик Анастасія Юріївна 53017108 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234105 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,400

28 10694625 967760

Ольшанська Анна Мар`янівна 53458875 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035548 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,600

29 10871689 967760

Онисько Софія-Тереза Олегівна 51176875 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0077057 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,200

4



30 10813473 967760

Пилипенко Аріна Володимирівна 53443501 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272418 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

31 10721248 967760

Попик Анастасія Ярославівна 53027011 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091035 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

32 10754256 967760

Резнік Ангеліна Богданівна 53519982 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233197 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,300

33 10548832 967760

Рібун Єва Любомирівна 53448514 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286642 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

200,000

34 10789070 967760

Романишин Романа Василівна 53464754 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027763 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,700

35 10982864 967760

Салашник Соломія-
Богуслава

Русланівна 53445363 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200257 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,200

36 10916356 967760

Семенович Олександра Василівна 53435874 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251878 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

197,600

37 10732582 967760

Ситар Андріана Андріївна 53456216 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259544 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

38 11181085 967760

Сікорська Дарина Олександрівна 53451093 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177400 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

5



39 11079196 967760

Скибюк Марина Ігорівна 53450647 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261863 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,200

40 10731815 967760

Стадник Мар`яна Іванівна 52060189 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0256248 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,600

41 11058503 967760

Стаднік Анастасія Миколаївна 53365241 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174972 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,000

42 10646480 967760

Струіна Вікторія Володимирівна 53434579 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256643 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

196,000

43 11073019 967760

Таванець Ельвіра Софія Станіславівна 53426029 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155253 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,200

44 10776058 967760

Тоган Андріана Андріївна 53438214 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009582 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,200

45 10723149 967760

Томчук Юлія Петрівна 53465642 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109600 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

195,200

46 11097128 967760

Третяк Ірина Юріївна 53007209 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175121 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,400

47 11170041 967760

Трухим Оксана Іванівна 53448253 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288385 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

192,800

6



48 11062902 967760

Фенюк Софія Степанівна 53031312 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173294 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

187,900

49 10815543 967760

Ференц Христина Павлівна 53463884 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047744 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

189,200

50 11203932 967760

Фітьо Звенислава-
Марія

Андріївна 53448481 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117495 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

51 10710261 967760

Химин Вікторія Василівна 53435338 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035519 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,200

52 10916705 967760

Хухра Христина Юріївна 53458056 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278465 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,400

53 10797967 967760

Червенюк Вікторія Костянтинівна 53184053 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116823 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,700

54 10675300 967760

Черник Анна Андріївна 53456142 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257671 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

187,900

55 10998728 967760

Шкромида Вікторія Романівна 53013136 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177250 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

197,600

56 11053307 967760

Шмендрак Лілія Вікторівна 53447712 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013725 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

188,800

7



57 11062712 967760

Ясногор Анастасія Ігорівна 53539697 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080108 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

191,600

58 11040908 967760

Яців Станіслав Андрійович 53029387 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298921 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

190,700

59 10594625 967760

Яцків Яніна Олексіївна 53050491 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295178 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

193,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10953525 967759

Бардак Зоряна Богданівна 53462248 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016954 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

2 11046296 967759

Боднарчук Іванна Юріївна 53445334 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067381 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

9



3 10947355 967759

Булканова Олександра Олександрівна 53612870 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089571 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,900

4 10631847 967759

Винничук Уляна Дмитрівна 53024135 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308993 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

5 11272672 967759

Возна Вікторія Андріївна 52828279 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0193195 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,650

6 10944169 967759

Воробей Ілона Віталіївна 52906139 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288680 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,400

7 10588298 967759

Гаєцька Анастасія Іванівна 53432674 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,500

8 10904322 967759

Галишин Віктор Орестович 53466381 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174465 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,600

9 10763306 967759

Геряк Олена Олегівна 53457279 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111837 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

10 11202296 967759

Гогільчин Ілона Дмитрівна 53004578 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241060 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,200

11 10628539 967759

Годовська Оксана Юріївна 53471916 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187386 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,600

10



12 10788956 967759

Голбан Ніколетта Миколаївна 53441269 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264436 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,000

13 10904028 967759

Гончик Вероніка Сергіївна 53044612 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137134 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,000

14 10996726 967759

Гораль Ольга Петрівна 53467585 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117038 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,400

15 10917825 967759

Горик Роксоляна Василівна 52033271 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0131689 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,300

16 10579982 967759

Городецька Ярина Володимирівна 53453237 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279235 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

200,000

17 10743589 967759

Гузинець Медіна Миколаївна 53399305 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039200 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,700

18 11365121 967759

Дереш Вікторія Русланівна 53457144 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193375 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,400

19 11282470 967759

Дзьоба Дарина Михайлівна 53520130 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072015 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,400

20 10930826 967759

Дмитрів Оксана Любомирівна 53004711 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125147 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

11



21 10692557 967759

Дорош Андріана Олегівна 53437712 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244057 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,800

22 10993147 967759

Заболотна Юлія Юріївна 53455655 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220294 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,100

23 10785546 967759

Запорожан Віталіна Василівна 53520028 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166317 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

200,000

24 10721681 967759

Іванцик Лілія Володимирівна 53468092 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034330 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,000

25 10797373 967759

Казюк Алла Миколаївна 53519404 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166287 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,800

26 11073253 967759

Карапінка Оксана Іванівна 53437406 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209075 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,400

27 11251145 967759

Кінаш Марта Сергіївна 53451102 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176019 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,100

28 10942570 967759

Климко Олена Михайлівна 53520160 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166329 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,600

29 10838144 967759

Ковальчук Олександра Миколаївна 53178998 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219514 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,600

12



30 10831602 967759

Кожухар Анастасія Олегівна 53464282 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052490 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,200

31 10874789 967759

Козіцька Андріана-Ліля Володимирівна 53463310 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174411 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

32 10747330 967759

Король Софія Володимирівна 53568725 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221437 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,000

33 10956037 967759

Красноштан Вікторія Вікторівна 53459386 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075545 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,200

34 10687694 967759

Кушнір Вікторія Ігорівна 53448011 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244401 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,600

35 11340317 967759

Любасюк Діана Петрівна 53520055 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237066 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,800

36 11218543 967759

Малиневич Ольга Володимирівна 53005311 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238368 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,500

37 10738975 967759

Марко Наталія Зіновіївна 53463302 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180756 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,400

38 11234392 967759

Мацелюх Вероніка Володимирівна 53459163 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057316 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,400

13



39 10690606 967759

Мельник Софія Олександрівна 53425949 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139967 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

200,000

40 11165942 967759

Мороз Соломія Петрівна 53426005 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196264 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,400

41 11190667 967759

Несторяк Софія Михайлівна 53425889 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093841 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,100

42 10992175 967759

Ничик Софія Вікторівна 53445091 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241948 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,800

43 10984925 967759

Новосьолова Катерина Павлівна 53450411 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186937 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,400

44 10774948 967759

Околович Наталія Василівна 53425934 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123703 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,200

45 11139804 967759

Олексієнко Олена Олександрівна 53359040 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302608 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,100

46 10516610 967759

Остапенко Єлизавета Сергіївна 53345514 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011258 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,100

47 10917192 967759

Павліха Мар`яна Романівна 53460811 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177667 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,200

14



48 11026120 967759

Подольська Вікторія Іванівна 53440458 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150752 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,600

49 10527989 967759

Попчук Надія Олександрівна 53305146 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232862 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

194,000

50 10771947 967759

Притула Богдана Сергіївна 53175687 XM 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194407 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,200

51 10920191 967759

Решетняк Анастасія Павлівна 53000509 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299265 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,800

52 10522156 967759

Рокіцька Аліна Іванівна 53174214 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150234 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,200

53 10829970 967759

Рубльова Елла Василівна 53396225 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224590 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,600

54 10788991 967759

Семків Олеся Володимирівна 53436630 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005007 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,800

55 10924020 967759

Сенчишин Оксана Василівна 53520041 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203557 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,000

56 10517859 967759

Сікора Ольга Романівна 53450885 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266400 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,600

15



57 11058840 967759

Скигар Діана Олександрівна 53477824 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043009 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,400

58 10807328 967759

Слободян Назар Віталійович 53456207 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009044 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

59 10607364 967759

Сурдюк Агнеса Василівна 53413716 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093316 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,600

60 10775579 967759

Ткачук Карина Олегівна 53295852 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107347 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

200,000

61 11158214 967759

Трухан Софія Василівна 53455690 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220602 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

189,100

62 10937565 967759

Федюк Тетяна Ігорівна 53461847 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219056 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

188,800

63 10717832 967759

Фірко Соломія Тарасівна 53448039 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244695 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

191,500

64 11348981 967759

Хомич Віка Анатоліївна 52911290 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216253 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,200

65 10961203 967759

Чердак Олег Петрович 53440467 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151139 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,100

16



66 10586190 967759

Шевченко Валентина Володимирівна 52987982 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291237 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,800

67 10666393 967759

Шеремета Соломія Василівна 53478222 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219782 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

192,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11107000 967000

Бай Юлія Романівна 53447730 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011479 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,200

2 11299788 967000

Бугаєць Марія Кирилівна 53478095 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229489 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

179,400

18



3 10983479 967000

Вавжишин Катерина Мар`янівна 53453107 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189488 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

179,800

4 11324639 967000

Виграновська Софія Андріївна 53456181 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250712 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

184,000

5 10883112 967000

Грабовська Іванна Ігорівна 53462253 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017043 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

186,400

6 11095313 967000

Денис Софія Богданівна 53440076 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019429 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,400

7 10518493 967000

Заболотня Олеся Олександрівна 53246111 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023648 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

183,500

8 11159156 967000

Зварич Ольга Андріївна 53451065 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214279 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

193,100

9 11120128 967000

Іванічкіна Лада Володимирівна 53195389 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070639 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

183,100

10 10862114 967000

Марків Вікторія Петрівна 53458846 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209775 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,500

19



11 10970358 967000

Матіко Ярина Федорівна 53453084 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189825 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

181,600

12 11199939 967000

Маціборко Анна Сергіївна 53587096 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236913 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

182,000

13 10692683 967000

Роганова Христина Дмитрівна 53453073 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188834 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

184,600

14 11241674 967000

Свистун Сніжана Василівна 53000831 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299300 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

183,200

15 10952788 967000

Трегубенко Олена Костянтинівна 52976309 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294185 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

190,700

16 11052656 967000

Хома Людмила Андріївна 53437162 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007362 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,200

17 11205504 967000

Щудлак Юлія Василівна 53520063 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222838 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,400

18 11283130 967000

Юскевич Вікторія Вікторівна 52905895 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260007 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

188,600

20



19 11392640 967000

Юскевич Владислава Вікторівна 52905675 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260025 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

184,000

20 10746344 967000

Явір Юлія Олегівна 52701665 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0186924 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

195,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753646 967078

Вільчик Віталія Віталіївна 53005683 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177314 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

192,800

2 10760142 967078

Гошовська Андріана Романівна 53005089 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241884 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

179,500

22



3 11057466 967078

Дмитрів Софія Володимирівна 53440049 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019493 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

183,200

4 11249127 967078

Добрівська Олена Олексіївна 53461871 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109867 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

184,000

5 10800322 967078

Драпак Олександра Ігорівна 53519825 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181133 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

182,300

6 11157255 967078

Качмарик Олена Ігорівна 53440126 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230852 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

180,400

7 11277134 967078

Когут Єва Михайлівна 53448228 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288562 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

185,200

8 11031576 967078

Кривонос Марія Олександрівна 52988868 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295097 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

182,200

9 10993607 967078

Мах Юлія Назаріївна 53453262 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223310 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

180,200

10 10647547 967078

Назаренко Марія Сергіївна 52988173 EP 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300577 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

183,200

23



11 11378713 967078

Петрук Анастасія Олександрівна 52674374 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0229233 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

186,700

12 11104517 967078

Рябцев Роман Сергійович 53461883 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076405 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

195,200

13 11107478 967078

Саєнко Катерина Володимирівна 53184049 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116517 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

184,400

14 10564898 967078

Чепіль Софія Михайлівна 52705158 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0138017 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

185,200

15 10843009 967078

Черниш Аліна Юріївна 53087466 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260322 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

179,400

16 11093981 967078

Шадорська Яна Олегівна 53414528 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046903 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

180,800

17 10580955 967078

Яременко Олена Вікторівна 53087737 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260357 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

194,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11222007 963477

Афанасьєва Ольга Романівна 53459157 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225321 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

186,400

2 10906392 963477

Беца Юлія Миколаївна 53467803 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005458 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

186,800

25



3 10844158 963477

Дуда Анна Сергіївна 52907883 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031012 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

185,600

4 10560112 963477

Думанська Дарина Романівна 53175604 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095991 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

186,400

5 10653576 963477

Зеленська Анастасія Миколаївна 53087577 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156299 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

190,700

6 11155064 963477

Йонко Марія Ігорівна 53302869 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296222 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

191,500

7 11132531 963477

Каспрівська Злата Юріївна 52699022 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0313972 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

187,000

8 10955430 963477

Маркіна Дарина Анатоліївна 53323005 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055186 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

193,400

9 10652643 963477

Пилип`юк Аліна Анатоліївна 53519832 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160034 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

184,100

10 10618828 963477

Сняданко Юлія Володимирівна 53455550 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009066 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

185,900

11 11282579 963477

Яцунь Марія Сергіївна 53174205 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226590 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

186,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022784 963858

Бондар Діана Сергіївна 53322204 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041484 Французька та 
англійська мови 
і літератури

185,200

2 10911089 963858

Бубенко Єлизавета Ігорівна 53426084 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184032 Французька та 
англійська мови 
і літератури

181,300

27



3 10653956 963858

Власенко Анна Ярославівна 53119691 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322429 Французька та 
англійська мови 
і літератури

186,200

4 10630200 963858

Долгієр Дар`я Ігорівна 52981217 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091287 Французька та 
англійська мови 
і літератури

184,600

5 10992661 963858

Ігнатенко Владислава Андріївна 53265070 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027854 Французька та 
англійська мови 
і літератури

181,000

6 10914870 963858

Коба Тетяна Сергіївна 52906086 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248964 Французька та 
англійська мови 
і літератури

184,300

7 11023676 963858

Крючкова Катерина Сергіївна 53541907 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060854 Французька та 
англійська мови 
і літератури

189,400

8 10947033 963858

Лазорак Софія Романівна 53452943 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000616 Французька та 
англійська мови 
і літератури

181,000

9 11075186 963858

Мисько Олеся 53456167 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188121 Французька та 
англійська мови 
і літератури

183,100

10 11214729 963858

Мочурад Вероніка Ярославівна 53461389 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138572 Французька та 
англійська мови 
і літератури

185,800

11 10763953 963858

Палош Катерина Олегівна 53107422 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302147 Французька та 
англійська мови 
і літератури

195,500

28



12 11337985 963858

Пелещишин Софія Богданівна 53455923 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045809 Французька та 
англійська мови 
і літератури

181,400

13 10805428 963858

Пугачов Назар Єгорович 53455767 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188207 Французька та 
англійська мови 
і літератури

181,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2569

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11222263 966984

Белдик Арсен Ігорович 53018992 BA 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192855 Класична 
філологія і 
англійська мова

182,200

2 10904365 966984

Кіхтяк Анастасія Андріївна 53468003 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023864 Класична 
філологія і 
англійська мова

184,000

30



3 10894580 966984

Красницька Анжеліка Борисівна 53453206 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263267 Класична 
філологія і 
англійська мова

182,000

4 10840352 966984

Мельничук Данило Дмитрович 53039586 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008601 Класична 
філологія і 
англійська мова

183,800

5 11160353 966984

Паращук Анна Дмитрівна 53452552 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163339 Класична 
філологія і 
англійська мова

181,900

6 11063504 966984

Семенюк Ольга Ігорівна 53440177 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228037 Класична 
філологія і 
англійська мова

184,700

7 11284101 966984

Сорока Юлія Іванівна 53576017 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033420 Класична 
філологія і 
англійська мова

185,600

8 10530784 966984

Стецько 
Тарнавська

Марта 53424613 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193124 Класична 
філологія і 
англійська мова

183,700

31


